

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยนักกีฬาแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ปรับปรุงขอยนักกีฬาแหลมทอง 20

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,027,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. กว้าง ประมาณ 4.00 เมตร หรือตามสภาพ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 2,891,714.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตริศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตก่อสร้างที่ท่าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตก่อสร้างที่ท่าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขออนุญาตที่ท่าแหลมทอง 20

สาย	-												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตในตก	ฝนซูก 1	ราคานำมันโปลา	34.94	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินลงทุนจ่าย		0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกระฆัง รับแรงดันชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ยาว 2.50 ม.	ท่อน	4,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,850.00	ต.ค. 2562	
2	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	495.00	10.00	50.75	0.00	0.00	0.00	545.75	พ.ค. 2565	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์) (สูง 50 กก./ถุง) (ตราพีไอเอส) (สระบุรี)	ตัน	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,080.00	ก.ย. 2562	
4	หินย้อยหินย่อยเบอร์ 2	ลบ.ม.	587.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	587.50	ก.ย. 2562	
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา	เมตร	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	ก.ย. 2562	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20

สาย	-												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	34.94	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
5	ถังขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ยาว 1.4 เมตร	เมตร	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	ก.ย. 2562	
6	ทรายถมที่ทรายถมที่	ลบ.ม.	377.50	0.00	0.00	0.00	0.00	377.50	พ.ค. 2565	
7	แผ่นไม้อัดอื่นๆ แผ่นไม้อัดหน้าขนาด 4x8 ฟุตหนา 4 ซม.	แผ่น	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	275.00	ก.ย. 2562	
8	กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) ระเบิดขนาด 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ตรีซึแพค*ระเบิดขนาด 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,457.00	10.00	36.25	0.00	0.00	2,493.25	พ.ค. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมที่ฟ้าแหลมทอง 20

สาย	-																				
ตอน	-																				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามัมนโซลา	34.94	บาท/ลิตร															
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าขาย			0.00%															
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%															

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,457.00	10.00	36.25	0.00	0.00	0.00	2,493.25	พ.ค. 2565	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	กก.	30.20	10.00	36.25	0.00	0.00	0.00	66.45	พ.ค. 2565	
10	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กตค.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	33.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33.42	พ.ค. 2565	
11	เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.ยาว6เมตรน้ำหนักร18.4กก.	ท่อน	558.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	558.47	พ.ค. 2565	
12	ท่อเหล็กกลมผิวดำประเภทBS-Mหน้า3.0มม.ขนาดตค.21/2"ยาว6เมตร	ท่อน	696.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	696.60	พ.ค. 2565	

คมสัน ตรีศุขัญ

29 มิถุนายน 2565 16:15:31

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตก่อสร้าง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตก่อสร้าง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขออนุญาตกีฬาแหลมทอง 20

สาย	-												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามันโซดา	34.94	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
13	ไม้ยางไม่ยงไม้เสขนาด1x8นิ้วยาว2-2.50เมตร	บาท/เมตร	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	675.00	ธ.ค. 2561	
14	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัดรัศมีเหล็กคก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม.ตราที่เอ็ม	ตร.ม.	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	พ.ค. 2565	
15	ไม้กระบอกไม้กะบากไม้เสขนาด1x8นิ้วยาว6-8เมตร	ลบ.ฟ.	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	580.00	ธ.ค. 2559	
16	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรางซึ่งขั้วขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.ยาว1เมตร	ท่อน	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	330.00	ก.ย. 2562	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตพื้นที่พาณิชยกรรมของ 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตพื้นที่พาณิชยกรรมของ 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขออนุญาตพื้นที่พาณิชยกรรมของ 20

สาย

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด กรุงเทพมหานคร เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาจำหน่ายโบลตา 34.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินลงทุนจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
17	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.ยาว1แ เมตร	ท่อน	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	230.00	ก.ย. 2562	
18	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.80ม.ยาว1แ เมตร	ท่อน	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	690.00	ต.ค. 2562	
19	เหล็กเส้นกลมผิวขมยอSD.40(มอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	28,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,700.00	ต.ค. 2562	
20	ท่อเหล็กกลมผิวดำประเภทBS-Sหนา2.	ท่อน	365.50	0.00	0.00	0.00	0.00	365.50	พ.ค. 2565	

คมสัน ตรีศุนย์

29 มิถุนายน 2565 16:15:31

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตไฟฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตไฟฟ้าแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขออนุญาตไฟฟ้าแหลมทอง 20

สาย

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด กรุงเทพมหานคร

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคาน้ำมันโซลา

34.94

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

5.00%

เงินลงทุนจ่าย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
20	0ม.ม.ขนาดต.ค.2"ยาว6เมตร	ท่อน	365.50	0.00	0.00	0.00	0.00	365.50	พ.ค. 2565	
21	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบทรายที่แพค	ลบ.ม.	2,193.10	10.00	50.75	0.00	0.00	2,243.85	พ.ค. 2565	
22	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1เ เมตร	ท่อน	440.00	10.00	27.65	0.00	0.00	467.65	พ.ค. 2563	
23	ปูนทรายยาแนว	บาท/ลบ.ม.	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,560.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส ่นผ่านศูนย์กลาง9ม.ยาว10เมตร	กก.	29.33	10.00	36.25	0.00	0.00	65.58	พ.ค. 2565	
25	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	466.00	10.00	36.25	0.00	0.00	502.25	พ.ค. 2565	

คมสัน ตรีศุนย์

29 มิถุนายน 2565 16:15:31

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตพื้นที่กีฬาแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนุญาตพื้นที่กีฬาแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขออนุญาตกีฬาแหลมทอง 20

สาย	-												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามันโซดา	34.94	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
26	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	กก.	29.23	10.00	36.25	0.00	0.00	0.00	65.48	พ.ศ. 2565	
27	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง10มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	28.30	10.00	36.25	0.00	0.00	0.00	64.55	พ.ศ. 2565	
28	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	กก.	28.90	10.00	36.25	0.00	0.00	0.00	65.15	พ.ศ. 2565	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนักกีฬาแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมขมขึง ยาวประมาณ	ม.	161,000	205.00	33,005.00	1.3795	282.79	45,530.39
2	2. รื้อบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมขมขึง จำนวน	บ่อ	14,000	700.00	9,800.00	1.3795	965.65	13,519.10
3	3. รื้อบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. พร้อมขมขึง จำนวน	บ่อ	14,000	300.00	4,200.00	1.3795	413.85	5,793.90
4	4. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.- 05 ยาวประมาณ	เมตร	306,000	1,769.56	541,485.36	1.3795	2,441.10	746,979.05
5	5. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	44,000	14,509.94	638,437.36	1.3795	20,016.46	880,724.33
6	6. สร้างชั้นพื้นฐานรางจันทน์คลุมบ่ออัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	150,000	123.85	18,577.50	1.3795	170.85	25,627.66

คมสัน ศรีสุณย์

29 มิถุนายน 2565 16:14:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงขออนักกีฬาแหลมทอง 20 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มท.-01 ยาวประมาณ	เมตร	300.000	719.11	215,733.00	1.3795	992.01	297,603.67
8	8. สร้างชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	700.000	132.00	92,400.00	1.3795	182.09	127,465.80
9	9. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	700.000	601.19	420,833.00	1.3795	829.34	580,539.12
10	10. สร้างชั้นพื้นฐานโหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	175.000	123.85	21,673.75	1.3795	170.85	29,898.93
11	11. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 0.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	175.000	571.77	100,059.75	1.3795	788.75	138,032.42
รวมราคากลาง								2,891,714.37

คมสัน ศรีศูนย์

29 มิถุนายน 2565 16:14:25